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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Vinninga Elektriska Förening, REL00234 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 69,2750 44,5309 3,4964 132,6839 62,4966 90,9393 

SNI 97000-98200 SAIDIav 43,9407 4,1439 36,1496 16,1695 25,1009 26,3080 

Ei 111111 SAIFIoav 0,9016 1,0489 0,0086 0,9296 0,7222 1,3260 

  SAIFIav 0,5239 0,0691 0,5237 0,3175 0,3586 0,2519 

Jordbruk SAIDIoav 151,2576 83,1515 24,9231 274,0000 133,3330 156,6271 

SNI 01110-03220 SAIDIav 65,7121 7,2727 26,8615 23,5469 30,8483 42,5334 

  SAIFIoav 1,6667 2,0152 0,0615 1,9219 1,4163 1,9343 

  SAIFIav 0,7727 0,1212 0,5846 0,5156 0,4985 0,3957 

Handel och Tjänster SAIDIoav 78,7500 9,2500 0,0000 159,8750 61,9688 74,9240 

SNI 45110-82990 SAIDIav 44,3750 0,0000 48,2500 28,3750 30,2500 18,1295 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5000 0,3750 0,0000 1,0000 0,4688 1,1080 

  SAIFIav 0,8750 0,0000 0,5625 0,6250 0,5156 0,1779 

Industri SAIDIoav 57,2857 70,9130 0,0000 66,6364 48,7088 86,0548 

SNI 05100-43999 SAIDIav 54,8571 7,8261 67,0000 12,6818 35,5913 23,8098 

  SAIFIoav 1,3810 1,5217 0,0000 0,6818 0,8961 1,1963 

  SAIFIav 0,6190 0,1304 0,9091 0,2273 0,4715 0,2010 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 36,2000 100,2000 0,0000 6,0000 35,6000 78,1755 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 73,5000 12,0000 64,8000 0,0000 37,5750 19,8259 

  SAIFIoav 1,9000 2,0000 0,0000 0,2000 1,0250 1,1912 

 SAIFIav 0,7000 0,2000 0,8000 0,0000 0,4250 0,1912 

Samtliga CEMI4 0,0771 0,0753 0,0000 0,1188 0,0678  

Samtliga T 6,3307 6,3780 6,3622 6,2636 6,3336  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 62,4966 62,4966 62,4966 62,4966 

SNI 97000-98200 SAIDIav 25,1009 25,1009 25,1009 25,1009 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7222 0,7222 0,7222 0,7222 

  SAIFIav 0,3319 0,3052 0,2786 0,2519 

Jordbruk SAIDIoav 133,3330 133,3330 133,3330 133,3330 

SNI 01110-03220 SAIDIav 30,8483 30,8483 30,8483 30,8483 

  SAIFIoav 1,4163 1,4163 1,4163 1,4163 

  SAIFIav 0,4728 0,4471 0,4214 0,3957 

Handel och Tjänster SAIDIoav 61,9688 61,9688 61,9688 61,9688 

SNI 45110-82990 SAIDIav 27,2199 24,1898 21,1596 18,1295 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4688 0,4688 0,4688 0,4688 

  SAIFIav 0,4312 0,3468 0,2624 0,1779 

Industri SAIDIoav 48,7088 48,7088 48,7088 48,7088 

SNI 05100-43999 SAIDIav 32,6459 29,7005 26,7551 23,8098 

  SAIFIoav 0,8961 0,8961 0,8961 0,8961 

  SAIFIav 0,4039 0,3362 0,2686 0,2010 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 35,6000 35,6000 35,6000 35,6000 

SNI 84111-93290 SAIDIav 33,1377 28,7005 24,2632 19,8259 

  SAIFIoav 1,0250 1,0250 1,0250 1,0250 

  SAIFIav 0,3665 0,3081 0,2496 0,1912 

Samtliga CEMI4 0,0678 0,0678 0,0678 0,0678 
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